33 PANCURONIO 2MG/ML - 2ML AMP 200 5,0788 

34 PANTOPRAZOL 20MG COMP 14000 2,8707 

35 
PARACETAMOL 200MG/ML - 15ML 
GOTAS 

FR 400 3,1000 

36 PARACETAMOL 500MG COMP 6000 0,4797 

37 PARACETAMOL+CODEINA 30MG COMP 1000 0,6628 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 491.851,15 (Quatrocentos e noventa e um mil 
oitocentos e cinqüenta e um Reais e quinze centavos). 

Observações: 
Os valores acima foram obtidos mediante plena pesquisa de mercado, sendo utilizados 
como parâmetros para as aquisições, porém, é importante frisar que nenhum 
medicamento será adquirido com valor acima da tabela CMED.